
ZARZĄDZENIE NR 8/2017
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty  na realizację zadań publicznych w zakresie 
działalności pożytku publicznego , złożonych w konkursie ofert na 2017 rok w zakresie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.)  , oraz art. 4  ust.6 i 32, art. 13 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2016 r. poz. 1817) – zarządzam , co następuje:

§ 1. 

Powołuję się komisję konkursową w celu opiniowania ofert na realizację w 2017 roku zadań w zakresie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w składzie:

1. Maria Tarnowska – Przewodniczący

2. Alicja Rosińska

3. Dorota Czarnocka

4. Krzysztof Jonasz

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

Id: 5CF9BE97-1A7A-4C71-B739-B94A1BD1983B. Przyjęty Strona 1




